２０２５年２月２０日

お客さま各位

株式会社 南都銀行

まほろば支店ホームページでの口座開設受付終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび弊行では、２０２５年２月２８日（金）午後５時をもちまして、まほろば支店

ホームページでの口座開設の受付を終了することといたしました。

 WEBでの口座開設をご希望のお客さまは、「南都銀行アプリ※」をぜひご利用ください。

 今後もより一層サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げ

ます。

※弊行の営業エリア外の地域にお住まいの方は、ご希望に添えない場合があります